СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРОД КОНАКОВО
КОНАКОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА
_______________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]   02 февраля 2023 г.                           г. Конаково                                                   № 238

О внесении изменений в решение Совета депутатов города Конаково
от 27.10.2022 № 229 «О передаче части полномочий по решению вопросов местного значения в области дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов»

В соответствии с п.5 Федеральным законом от 06.10.2003 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования городское поселение город Конаково Конаковского района Тверской области, Совет депутатов муниципального образования городское поселение город Конаково Конаковского района Тверской области (далее – Совет депутатов города Конаково) РЕШИЛ:
1. Пункт 2 решения Совета депутатов города Конаково от 27.10.2022 № 229 «О передаче части полномочий по решению вопросов местного значения в области дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов» изложить в новой редакции:
«Срок передачи полномочий, указанных в пункте 1 настоящего решения – по 31.12.2024 года».
[bookmark: sub_11]2. Настоящее решение подлежит опубликованию в печатном средстве массовой информации «Конаково сегодня» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования городского поселения город Конаково Конаковского района Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель
Совета депутатов
города Конаково	                                                                                          А.Н. Дзюбак